6° Trofeo FORESTA UMBRA
Asd Arco Club San Nicandro (R0916026)
Vico del Gargano, Dal 09-05-2009 al 10-05-2009
Giudice di gara: Nocerino Ciro
Resp. Organizzazione: Palmieri Concetta  Direttore dei Tiri: Covella Federico
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 02A CASAVECCHIA Mario 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 280/ 1 302/ 1 304/ 1 337/ 1 1.223 30 10
2 1- 02B STRAMBELLA Luigi 02 16060 Arcieri Svevi 258/ 3 285/ 3 290/ 2 322/ 2 1.155 18 5
3 1- 02C TROTTA Giuseppe 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 266/ 2 285/ 2 278/ 4 316/ 4 1.145 22 7
4 1- 02D DE MOLA Antonio 02 16078 Arcieri Artemide Palese 229/ 5 278/ 4 286/ 3 317/ 3 1.110 18 8
5 1- 06D MITRUGNO Carmelo 03 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 238/ 4 267/ 8 266/ 6 297/ 8 1.068 14 0
6 1- 04A CENTARO Gioacchino 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 192/ 9 268/ 7 277/ 5 313/ 5 1.050 14 6
7 1- 03c BERTINO Maurizio 03 16064 A.S.D.Arc.Valle Della Cupa 221/ 6 273/ 5 258/ 7 292/ 9 1.044 16 6
8 1- 04B PIZZUTO Daniele 03 16060 Arcieri Svevi 211/ 7 271/ 6 242/ 9 302/ 7 1.026 13 3
9 1- 03B MARENGO Agostino Antonio 03 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 195/ 8 236/ 9 252/ 8 310/ 6 993 14 4
10 1- 03D RASOLA Nicola 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 131/12 233/10 241/10 285/11 890 15 4
11 1- 05A BARI Gaetano 04 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 152/11 211/11 216/11 268/14 847 3 0
12 1- 06A ALFARANO Michele 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 156/10 162/14 188/13 289/10 795 6 0
13 1- 04D LIGABO\' Aldo 04 16078 Arcieri Artemide Palese  95/13 188/13 188/12 284/12 755 6 1
14 1- 05B COPPOLA Nicola 04 16078 Arcieri Artemide Palese  70/14 189/12 175/14 281/13 715 6 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07B SCOMMEGNA Sabrina 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 295/ 1 292/ 1 276/ 1 335/ 1 1.198 34 0
2 1- 08B FIORELLA Angela 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 264/ 2 267/ 2 237/ 2 295/ 2 1.063 12 0
3 1- 08C REZZA Marianna 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 185/ 4 253/ 3 225/ 3 278/ 4 941 10 0
4 1- 07D SFREGOLA Maria Cristina JF 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 150/ 5 242/ 4 243/ 1 297/ 1 932 10 0
5 1- 08A VENDITTI Daniela 03 16060 Arcieri Svevi 197/ 3 242/ 5 196/ 4 278/ 3 913 8 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04C LAURIA Mario 03 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 211/ 1 279/ 1 280/ 1 302/ 2 1.072 14 3
2 1- 03A PRENCIPE Giuseppe 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 202/ 2 250/ 2 275/ 2 309/ 1 1.036 13 6
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 05D LEZZI Alberto 01 16064 A.S.D.Arc.Valle Della Cupa 280/ 1 311/ 1 304/ 1 340/ 1 1.235 23 10
2 1- 05C COMPARELLI Carlo 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 250/ 2 272/ 3 291/ 2 312/ 3 1.125 9 6
3 1- 06C PRIMAVERA Sergio 04 16078 Arcieri Artemide Palese 172/ 3 281/ 2 288/ 3 320/ 2 1.061 24 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07C DATTOLI Mario 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 287/ 2 299/ 1 279/ 1 324/ 1 1.189 22 0
2 1- 07A LAMARMORA Alessio 02 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 287/ 1 280/ 2 275/ 2 312/ 2 1.154 19 0
3 1- 08D DE GIORGI Andrea 01 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 242/ 3 248/ 3 226/ 3 289/ 4 1.005 15 0
4 1- 09A COPPOLA Federico 04 16078 Arcieri Artemide Palese 207/ 4 240/ 4 213/ 4 299/ 3 959 8 2
5 1- 09C RASOLA Francesco 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta   0/ 5   0/ 5 131/ 5 214/ 5 345 1 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10A LARICCHIA Mariangela 03 16078 Arcieri Artemide Palese 222/ 1 298/ 1 245/ 1 302/ 1 1.067 13 0
2 1- 10C CALABRESE Roberta 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 176/ 2 203/ 2 213/ 2 249/ 2 841 5 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 11D CONTE Filippo Maria 04 16064 A.S.D.Arc.Valle Della Cupa 241/ 1 300/ 1 258/ 1 301/ 2 1.100 16 0
2 1- 11A PALLADINO Gennaro 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 198/ 2 267/ 2 243/ 2 324/ 1 1.032 20 0
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090510.2100
6° Trofeo FORESTA UMBRA
Asd Arco Club San Nicandro (R0916026)
Vico del Gargano, Dal 09-05-2009 al 10-05-2009
Giudice di gara: Nocerino Ciro
Resp. Organizzazione: Palmieri Concetta  Direttore dei Tiri: Covella Federico
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
3 1- 12A FATONE Osvaldo,Nicola,Ettore 00 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 188/ 3 184/ 3 185/ 3 232/ 3 789 7 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 12C ALFARANO Martina GF 01 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 301/ 1 314/ 1 309/ 1 343/ 1 1.267 49 0
2 1- 12D DIPALO Florinda 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 275/ 2 283/ 4 297/ 3 319/ 4 1.174 22 0
3 1- 11C BRUNETTI Maria 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 222/ 4 302/ 2 291/ 4 316/ 5 1.131 20 0
4 1- 11B CENTARO Sara 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 224/ 3 283/ 3 289/ 5 324/ 3 1.120 25 0
5 1- 12B SPERA Loredana 01 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 136/ 5 174/ 5 297/ 2 332/ 2 939 18 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 13A PRENCIPE Francesco 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 225/ 1 281/ 1 202/ 1 234/ 1 942 8 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 13B VALENTE Viviana 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 239/ 1 271/ 1 255/ 1 274/ 2 1.039 15 1
2 1- 13C IODICE Fedrica 00 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 232/ 2 249/ 2 237/ 2 308/ 1 1.026 9 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01C D\'ARGENIO Nicola 01 16083 A.S.D. Arcieri Dauni 299/ 3 326/ 1 319/ 1 346/ 1 1.290 47 13
2 1- 01D LORUSSO Giuseppe 02 16078 Arcieri Artemide Palese 307/ 2 322/ 2 303/ 2 342/ 2 1.274 50 12
3 1- 01b D\'AMBROSIO Mario 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 307/ 1 313/ 3 282/ 3 334/ 3 1.236 32 10
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 09B CURADINI Linda 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 304/ 1 302/ 1 313/ 1 329/ 1 1.248 36 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01A PANTALEO Rocco 03 16078 Arcieri Artemide Palese 278/ 1 298/ 1 286/ 1 328/ 1 1.190 30 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10D RONDINONE Antimo   Danilo 02 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 190/ 2 262/ 1 248/ 1 267/ 1 967 3 0
2 1- 10B BALZAMO Vincenzo 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 220/ 1 216/ 2 218/ 2 263/ 2 917 4 0
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090510.2100